

Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 17/17PN/2020/7

Bytom dnia: 2020-07-16

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-07-14 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę Noża ultradźwiękowego, Akcesoriów do Aparatu ERBE VIO3, Kardiomonitorów, Stołu Operacyjnego, Diatermii Chirurgicznej, wyrobów medycznych oraz akcesoriów, bielizny operacyjnej barierowej w ramach Programu Kompleksowej Terapii Wewnątrzmacicznej dla Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu, nr sprawy: 17 / 17 PN / 2020.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pakiet nr.3 Kardiomonitorory
Pkt.5

Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor z pamięcią trendów z ostatnich 160 godzin w rozdzielczości ustawianej przez personel w zakresie od 1 sekundy do 180 minut, ciągły zapis wybranej krzywej oraz wszystkich parametrów cyfrowych przez okres 48 godzin z możliwością przeniesienia danych cyfrowych na Pendrive oraz odczytu na PC użytkownika bez konieczności stosowania dedykowanego programu? Ponadto pragniemy zauważyć, iż przegląd tak obszernego pliku danych(1000 godzin) na ekranie kardiomonitora przy pomocy dotyku będzie zadaniem bardzo czasochłonnym co z pewnością nie będzie miało przychylności personelu medycznego. Do tego celu służą stanowiska centralnego monitorowania obsługiwane przy pomocy klawiatury i myszki komputerowej.

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pkt.6

Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor o budowie kompaktowej z pamięcią 200 zdarzeń alarmowych oraz zdarzeń wpisanych przez użytkownika? Jest to niewielka różnica względem wymagań Zamawiającego i nie mająca wpływu na komfort obsługi.

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający dopuszcza.



Pkt. 9

Czy zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor bez automatycznego przyjmowania pacjenta. Funkcje dostępne w urządzeniu pozwalają na sprawne przyjmowanie i wypisywanie pacjenta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

EKG: - Pkt. 7

Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor analizą odchylenia odcinka ST z wszystkich odprowadzeni jednocześnie w zakresie od $-2,0$ do $+2,0$ mV, bez możliwości zmiany jednostki pomiarowej mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pkt. 9

Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor bez monitorowania odcinka QT, QTc ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

RESP - Pkt. 3

Czy Zamawiający dopuści, do przetargu, kardiomonitor posiadający funkcję kreślenia prędkości EKG co najmniej 6,25 mm/s, 12,5 mm/s, 25 mm/s. Prędkość 3 mm/s jest bardzo wolnym tempem wyświetlania który powoduje, że ta opcja jest nieczytelna.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż prędkość 3mm/s dotyczy obrazowania oddechu, nie EKG.

SpO2 - Pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści, do przetargu, kardiomonitor posiadający zakres pomiaru pulsu 20-254 /min. Jest to wystarczający zakres do prawidłowej diagnozy pacjenta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

NIBP - Pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści, do przetargu, kardiomonitor posiadający funkcję pomiaru ciśnienia NIBP w zakresie 10-270 mmHG. Zakres ten jest całkowicie wystarczający do dobrej analizy ciśnienia pacjenta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pkt. 3

Czy Zamawiający dopuści, do przetargu, kardiomonitor posiadający funkcję pomiaru pulsu wraz z NIBP w zakresie 40-240 bpm. Zakres ten jest całkowicie wystarczający do dobrej analizy pulsu pacjenta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pkt. 19

Czy Zamawiający dopuści, do przetargu, kardiomonitor nie posiadający wyświetlania informacji pomocniczej przy korzystaniu z funkcji zaznaczonej na monitorze. Funkcje oraz menu oferowanego kardiomonitora zaprojektowane są w sposób jednoznaczny i przejrzysty, nie wymagają dodatkowych wyjaśnień. Ponadto do kardiomonitora dostarczona jest instrukcja która pomocna jest w przypadku wątpliwości. Wyświetlanie dodatkowych okien na ekranie monitora może zaburzyć prawidłowy odczyt danych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pkt. 20 ppkt.5

Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor posiadający możliwość regulacji sygnalizacji alarmowej w zakresie 10 poziomów bez możliwości ustawienia wzorca? Powyższa funkcja nie ma istotnego znaczenia klinicznego w monitorowaniu pacjentów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pkt. 24

Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor z funkcją analizy NIBP z ostatnich 24 godzin z informacją o wartościach ciśnienia; średniego, średniego za dnia, średniego w nocy, maksymalnego, minimalnego, procentowego przekroczenia górnego oraz dolnego limitu w granicach ustalonych alarmów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pkt. 27 ppkt. 7

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor bez możliwości rozbudowy w następujące moduły pomiarowe takie jak:

- PICCO
- EEG
- NMT
- ScvO₂, SvO₂

Moduły te mogą zostać rozbudowane w postaci niezależnych dodatkowych urządzeń. Takie rozwiązanie jest znacznie lepsze niż wymagane ponieważ pozwala na korzystanie z tych urządzeń w przyszłości z innymi kardiomonitorami.

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

